
幼儿组女子 2人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2001 王梓涵 毅知翼轮滑 9.000 9

2002 徐歆苒 毅知翼轮滑 DQ

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�1

成绩公告时间：10:09
有效申诉时间为30分钟以内



幼儿组男子 4人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2101 李承勋 毅知翼轮滑 11.430 9

2 2102 陈子修 毅知翼轮滑 13.030 7

2103 彭延东 毅知翼轮滑 DQ

2104 龚延平 毅知翼轮滑 DQ

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�1

成绩公告时间：10:42
有效申诉时间为30分钟以内



儿童组女子 17人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2205 郑淑雯 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.193 9

2 2206 江晓尧 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 5.395 7

3 2213 韦庞静 苏州尚贤文化 5.766 6

4 2211 储妤涵 苏州乐风轮滑俱乐部 5.840 5

5 2219 朱佳奇 毅知翼轮滑 6.853 4

6 2203 王科越 昆山市KS溜溜轮滑 6.936 3

7 2210 吴臻 启萌星运动成长中心狮山代表队 7.449 2

8 2215 孙一珂 新城花园小学 7.669 1

9 2216 屈子墨 毅知翼轮滑 7.865 0

10 2218 陆怡辰 毅知翼轮滑 8.127 0

11 2207 浦梓琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 8.390 0

12 2217 丁启轩 毅知翼轮滑 8.883 0

13 2209 刘星雨 启萌星运动成长中心方洲代表队 8.941 0

14 2208 王淑静 启萌星运动成长中心方洲代表队 9.475 0

15 2201 王慕瑶 ACTION益仁轮滑 9.978 0

2212 倪睿晨 苏州欧赛轮滑 DQ 0

2214 陶梦瑶 苏州原动力轮滑 DQ 0

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�1

成绩公告时间：10:12
有效申诉时间为30分钟以内



儿童组男子 36人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2339 吴昊宇 毅知翼轮滑 4.112 9

2 2311 杨子杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.243 7

3 2316 苏睿 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.259 6

4 2315 侯天慰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.363 5

5 2331 姚振泽 苏州甪直飞鹰轮滑 4.529 4

6 2335 陈诺 苏州尚贤文化 4.534 3

7 2313 王嘉豪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.746 2

8 2329 陈家翰 苏州乐风轮滑俱乐部 4.831 1

9 2338 沈浩宇 毅知翼轮滑 4.871 0

10 2304 许正道 ACTION益仁轮滑 4.898 0

11 2307 曹嘉轩 昆山市KS溜溜轮滑 5.083 0

12 2308 陈文轩 昆山市KS溜溜轮滑 5.450 0

13 2312 王俊杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 5.455 0

14 2314 侍鹏威 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 5.514 0

15 2305 黄梓卿 ACTION益仁轮滑 5.518 0

16 2340 庞宇航 毅知翼轮滑 5.552 0

17 2319 徐庆泓 启萌星运动成长中心方洲代表队 5.674 0

18 2332 陆小安 苏州欧赛轮滑 5.704 0

19 2321 戚智翔 启萌星运动成长中心狮山代表队 5.950 0

20 2336 何逸彬 苏州尚贤文化 5.992 0

21 2317 刘振浩 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 6.165 0

22 2318 袁昊宇 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 6.692 0

23 2337 周子聪 新城花园小学 6.705 -2

24 2303 罗歆轶 ACTION益仁轮滑 7.541 -15

25 2341 付梓宸 毅知翼轮滑 7.798 -16

26 2345 李知闲 毅知翼轮滑 11.730 -17

27 2344 马毅程 毅知翼轮滑 13.020 -18

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�2

成绩公告时间：10:40
有效申诉时间为30分钟以内



儿童组男子 36人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

2302 万瑞 ACTION益仁轮滑 DQ -19

2320 徐子桐 启萌星运动成长中心狮山代表队 DQ -20

2326 许溢舟 苏州乐风轮滑俱乐部 DQ -21

2327 沈文钦 苏州乐风轮滑俱乐部 DQ -22

2328 黄子宸 苏州乐风轮滑俱乐部 DQ -23

2330 闫梓航 苏州乐风轮滑俱乐部 DQ

2334 陆玚 苏州尚贤文化 DQ

2342 王子丰 毅知翼轮滑 DQ

2343 李昀储 毅知翼轮滑 DQ

裁判长�/�Referee：

2�/�2

成绩公告时间：10:40
有效申诉时间为30分钟以内



少年组女子 8人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2407 孙一宁 新城花园小学 3.901 9

2 2403 徐鑫梦 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 3.908 7

3 2402 吴欣妍 昆山市KS溜溜轮滑 3.937 6

4 2405 张芸菲 新城花园小学 4.572 5

5 2408 王若兮 毅知翼轮滑 4.660 4

6 2401 张雨馨 昆山市KS溜溜轮滑 4.747 3

7 2404 姚可芸 苏州甪直飞鹰轮滑 4.870 2

8 2406 于忱汐 新城花园小学 6.072

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�1

成绩公告时间：10:15
有效申诉时间为30分钟以内



少年组男子 12人 速度过桩 预决赛 5月25日

名次 选手号 姓名 代表学校 最终成绩 积分

1 2510 徐康平 毅知翼轮滑 3.402 9

2 2507 周远航 苏州市高新区文体中心 3.408 7

3 2511 朱睿轩 毅知翼轮滑 3.705 6

4 2513 赵赓杰 毅知翼轮滑 3.858 5

5 2508 严冬平 新城花园小学 4.123 4

6 2503 朱扬阳 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 4.887 3

7 2509 陶哲远 新城花园小学 4.964 2

8 2501 邢浩博 ACTION益仁轮滑 5.242 1

9 2512 屈庆龙 毅知翼轮滑 5.683 0

2502 黄俊皓 昆山市KS溜溜轮滑 DQ 0

2504 陆逸枫 启萌星运动成长中心方洲代表队 DQ 0

2506 王天宇 苏州欧赛轮滑 DQ 0

成绩公告�/�Results

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

裁判长�/�Referee：

1�/�1

成绩公告时间：10:39
有效申诉时间为30分钟以内



组别： 幼儿组女子-决赛 2019/5/25

J1 J2 J3
1 2001 王梓涵 毅知翼轮滑 2.5 1 2 1 9
2 2002 徐歆苒 毅知翼轮滑 2 2 1 2

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

成绩公告
花式绕桩
排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：22:24



组别： 幼儿组男子-决赛 2019/5/25

J1 J2 J3
1 2102 陈子修 毅知翼轮滑 3.5 1 1 1 9
2 2101 李承勋 毅知翼轮滑 1.5 2 2 2 7
3 2103 彭延东 毅知翼轮滑 0.5 3 3 3 6
4 2104 龚延平 毅知翼轮滑 0 4 4 4

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

成绩公告
花式绕桩
排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：22:25



组别： 儿童组女子-决赛 2019/5/25

J1 J2 J3
1 2205 郑淑雯 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1 1 1 1 9
2 2215 孙一珂 新城花园小学 0.5 2 2 6 7
3 2210 吴臻 启萌星运动成长中心狮山代表队 0.5 3 4 4 6
4 2211 储妤涵 苏州乐风轮滑俱乐部 1 5 5 3 5
5 2212 倪睿晨 苏州欧赛轮滑 0.5 4 7 4 4
6 2206 江晓尧 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 6 2 10 3
7 2218 陆怡辰 毅知翼轮滑 2 7 11 2 2
8 2219 朱佳奇 毅知翼轮滑 0.5 8 8 8 1
9 2216 屈子墨 毅知翼轮滑 5 9 6 9
10 2204 林子淇 昆山市KS溜溜轮滑 0.5 12 9 11
11 2203 王科越 昆山市KS溜溜轮滑 1 14 10 7
12 2217 丁启轩 毅知翼轮滑 1 10 12 12
13 2214 陶梦瑶 苏州原动力轮滑 1 15 13 12
14 2202 于李丹 活力轮滑 7 11 14 15
15 2201 王慕瑶 ACTION益仁轮滑 1 13 16 12
16 2207 浦梓琪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1 16 15 16

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

成绩公告
花式绕桩
排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：22:27



组别： 儿童组男子 花式绕桩 预决赛
裁判1 裁判2 裁判3
席位1 席位2 席位3

1 2338 沈浩宇 毅知翼轮滑 0 1 1 1 9
2 2339 吴昊宇 毅知翼轮滑 5.5 2 2 5 7
3 2307 曹嘉轩 昆山市KS溜溜轮滑 1 6 3 2 6
4 2315 侯天慰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 0.5 4 6 3 5
5 2308 陈文轩 昆山市KS溜溜轮滑 1.5 9 4 3 4
6 2340 庞宇航 毅知翼轮滑 0.5 3 11 6 3
7 2312 王俊杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 7 12 10 2
8 2316 苏睿 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1 5 4 15 1
9 2342 王子丰 毅知翼轮滑 4.5 9 10 9
10 2327 沈文钦 苏州乐风轮滑俱乐部 0.5 9 13 14
11 2313 王嘉豪 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 0.5 7 15 12
12 2326 许溢舟 苏州乐风轮滑俱乐部 0 13 6 18
13 2321 戚智翔 启萌星运动成长中心狮山代表队 0 12 14 18
14 2305 黄梓卿 ACTION益仁轮滑 0.5 14 19 7
15 2311 杨子杰 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 20 9 13
16 2329 陈家翰 苏州乐风轮滑俱乐部 1 21 16 8
17 2301 徐子轩 916轮滑俱乐部 6.5 16 17 20
18 2314 侍鹏威 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 16 19 16
19 2328 黄子宸 苏州乐风轮滑俱乐部 0 19 19 11
20 2337 周子聪 新城花园小学 0.5 14 8 26
21 2304 许正道 ACTION益仁轮滑 0.5 18 23 23
22 2317 刘振浩 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 24 22 23
23 2343 李昀储 毅知翼轮滑 1.5 25 27 16
24 2306 郭子叶 活力轮滑 0.5 27 17 23
25 2332 陆小安 苏州欧赛轮滑 1.5 22 24 29
26 2303 罗歆轶 ACTION益仁轮滑 5.5 30 26 21
27 2341 付梓宸 毅知翼轮滑 1.5 29 27 21
28 2310 宗子阳 昆山市KS溜溜轮滑 1 22 29 28
29 2302 万瑞 ACTION益仁轮滑 2 28 25 31
30 2330 闫梓航 苏州乐风轮滑俱乐部 1.5 25 31 32
31 2333 杨子航 苏州欧赛轮滑 8.5 33 30 27

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

5月25日
成绩公告 / RESULTS

排名
Place

签号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判长：

1 / 2
成绩公告时间：22:28

有效申诉时间为30分钟以内



组别： 儿童组男子 花式绕桩 预决赛
裁判1 裁判2 裁判3
席位1 席位2 席位3

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

5月25日
成绩公告 / RESULTS

排名
Place

签号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

32 2309 刘雨泽 昆山市KS溜溜轮滑 0 32 32 30
33 2345 李知闲 毅知翼轮滑 2.5 31 33 33
34 2318 袁昊宇 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1 34 34 34
35 2344 马毅程 毅知翼轮滑 12 35 35 35

裁判长：

2 / 2
成绩公告时间：22:28

有效申诉时间为30分钟以内



组别： 少年组女子-决赛 2019/5/25

J1 J2 J3
1 2403 徐鑫梦 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 1.5 4 1 1 9
2 2408 王若兮 毅知翼轮滑 0.5 2 2 2 7
3 2407 孙一宁 新城花园小学 0.5 1 3 4 6
4 2405 张芸菲 新城花园小学 1.5 3 4 3 5
5 2406 于忱汐 新城花园小学 0.5 6 5 5 4
6 2401 吴欣妍 昆山市KS溜溜轮滑 1 5 6 6

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

成绩公告
花式绕桩
排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：22:29



组别： 少年组男子-决赛 2019/5/25

J1 J2 J3
1 2510 徐康平 毅知翼轮滑 1 1 1 1 9
2 2513 赵赓杰 毅知翼轮滑 1.5 2 2 2 7
3 2502 黄俊皓 昆山市KS溜溜轮滑 0.5 4 2 2 6
4 2506 王天宇 苏州欧赛轮滑 1 3 4 4 5
5 2503 朱扬阳 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 0 6 5 5 4
6 2508 严冬平 新城花园小学 0.5 7 6 6 3
7 2509 陶哲远 新城花园小学 0 5 7 8 2
8 2512 屈庆龙 毅知翼轮滑 3.5 9 8 7 1
9 2501 邢浩博 ACTION益仁轮滑 1 8 9 9

积分
Points

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛（高新区站）

成绩公告
花式绕桩
排名
Place

选手号
Tag

姓名
Name

单位
Delegation

罚分
Pen.

裁判席位/Judges' Ranking

裁判长：

成绩公布时间：22:29



比赛地点：苏州高新区文体中心
排名 代表队 总积分 速度过桩 花式绕桩 金牌数 银牌数 铜牌数 第四名数 第五名数 第六名数 第七名数 第八名数 备注
1 毅知翼轮滑 158 69 89 8 7 2 2 2 1 1 2
2 昆山市锦溪镇追梦轮滑俱乐部 79 46 33 3 3 1 2 1 2 2 1
3 新城花园小学 49 22 27 1 1 1 2 2 1 2 2
4 昆山市KS溜溜轮滑 31 12 19 0 0 3 0 1 3 0 0
5 苏州乐风轮滑俱乐部 11 6 5 0 0 0 2 0 0 0 1
6 苏州尚贤文化 9 9 0 0 0 1 0 0 1 0 0
7 苏州欧赛轮滑 9 0 9 0 0 0 1 1 0 0 0
8 启萌星运动成长中心狮山代表队 8 2 6 0 0 1 0 0 0 1 0
9 苏州市高新区文体中心 7 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0
10 苏州甪直飞鹰轮滑 6 6 0 0 0 0 0 1 0 1 0
11 ACTION益仁轮滑 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2019苏州市少儿轮滑城市联赛
自由式轮滑比赛

代表队团体积分排名公告
2019年5月25日

1 / 1
成绩公告时间：22:21

有效申诉时间为20分钟以内


